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Riigiteede olukord paraneb
Albu Vallavalitsus on mitu aastat ning paigaldas uuedtruubid. Tööd Järva-

pidanud läbirääkimisi riigiga, et võetaks Madise–Vargamäe–Simisalu teel jätku-
midagi ette vallas asuvate riigi maan- vad järgmisel aastal, mil viiakse see tee 
teede hooldamise osas, eelkõige nendel mustkatte alla kuni Soosillani. Kaalepi-
teedel , kus liikluskoormus on väga suur. Lehtmetsa tee liikluskoormus on olu-

Eriti kehvas seisukorras oli Varga- liselt kasvanud ning talvel tuli ette 
mäele mineva tee soosilla lõik. Tee olukordi, kus sõidukid vajusid libedalt 
talvisel hooldamisel on aastaid prob- teelt kraavi. Alates eelolevast talvest 
leemiks olnud libeduse tõrje Kaalepi– olukord paraneb – see tee peab kaheksa 
Lehtmetsa teel. Kõiki neid muresid sai tundi pärast lumesaju lõppu olema soo-
räägitud suvel ka majandus- ja kommu- latatud või liivatatud.
nikatsiooniministrile Juhan Partsile, kui Järgmisel aastal tehakse korda kate 
ta külastas juunis Kaalepi ettevõtet ka Perila–Jäneda teel, kus see pole 
Roomline Tootmine. Teadupärast kuulub suurele liikluskoormusele vastu pida-
riigi teede korrashoid selle ministeeriumi nud. Loodan, et nende teede seisukorra 
haldusalasse. parendamine tagab ohutu liiklemise 

Täna on jõudnud tegevused nii kõigile vallaelanikele.
kaugele, et riik leidis lisaraha ningtegi sel KALJU KERTSMIK,
sügisel korda Vargamäe soosilla teelõigu Albu vallavanem

Järva maavanem Tiina Oraste tun-
nustas 3. novembril Paide raekojas 
maakonna selle aasta paremaid ette-
võtjaid ja turismiedendajaid.

Siin nad on!
Aasta parem turismiorganisatsioon 

Valgehobusemäe Suusa- ja Puhkekes-
kus (II. OÜ Jaanalinnufarm, III. MTÜ 
Eesti Ringhäälingumuuseum).

Aasta atraktiivseim turismipro-
jekt SA A. H. Tammsaare Vargamäe 
muuseumi uuendusprojekt (II. Kalli-
saba puhkemaja, III Türi Kevadfestival).

Aasta silmapaistvaim turismi-
edendaja Mati Hõbemägi,

II koht Georgi Särekanno,
III koht Aune Suve.

Järvamaa paremad 
turismiarendajad
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Vallavolikogu istungil

Vallavalitsuse istungil

2Seidla külas asuv 2313 m  suurune maa-
ala (Seidla pumbamaja maaüksus) 
sihtotstarbega tootmismaa.

4. detsembril 5. Vallavalitsuse liikmete kinnita- 9. Esindajate määramine Järvamaa 
1. Detailplaneeringu kehtestamine. mine. Vallavalitsuse liikmeteks kinnitati Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule ja 

Kehtestati Kaalepi külas Juhani maa- Kalju Kertsmik, Taemar Pai, Kuldar juhatusse. Albu valla esindajateks Järva-
üksuse detailplaneering tehnikakuuri Tammik, Claire Miljukova, Marika maa Omavalitsuste Liidu üldkoosole-
rajamiseks ning kanti detailplaneeringu Tuherm, Kaire Sinimaa ja Toomas kule määrati Jüri Kommusaar ja Kalju 
alusel tehtav muudatus üldplaneerin- Kelgo. Kertsmik ning esindajate asendajateks 
gusse. Planeering avaldatud ka valla 6. Volikogu esimehele töötasu mää- vastavalt Vello Niinsalu ja Taemar Pai. 
veebilehel. ramine. Määrati tagasiulatuvalt alates Albu valla esindajaks Järvamaa Oma-

2. Ehitise peremehetuse tuvasta- 28. oktoobrist 2009 volikogu esimehe valitsuste Liidu juhatuses määrati Kalju 
mine. Loeti tuvastatuks Albu vallas ülesannete täitmise eest volikogu esime- Kertsmik.
Ahula külas asuva elamu peremehetus ja hele või tema äraolekul teda asendavale 10. Ettepanekute ja arvamuste esi-
tehti vallavalitsusele ülesandeks võtta aseesimehele töötasuks 5000 krooni tamine Järvamaa Omavalitsuste Liidu 
ehitis valla valdusesse. Tegemist on nn. kuus (v.a kuul, mil volikogu istungeid ei 2010. aasta tegevuskava ja eelarve 
Risukülas põlenud majaga. toimu). projektide kohta. Lepiti kokku, et voliko-

3. Vallavolikogu komisjonide koos- 7. Eratee avalikuks kasutamiseks gu liikmed esitavad oma ettepanekud e-
seisude kinnitamine. Kinnitati volikogu määramine ja teede võtmine kohalike postiga vallasekretärile ja siis edasta-
alatiste komisjonide koosseisud. teede nimekirja. Määrati avalikuks kasu- takse need koos vallavalitsuse ettepane-

4. Volikogu liikmetele volikogu tööst tamiseks Kaasiku ja Vibussaare teed, kutega JOL-ile.
osavõtu eest tasu maksmise kord. Keh- võeti nimetatud teed kohalike teede ni- 11. Albu Põhikooli ja Ahula Laste-
testati määrusena nr 14. Istungist osa- mekirja ja nimetati teehoiu eest vastu- aed-Algkooli hoolekogudesse vallavoli-
võtu tasu on 200 kr, komisjoni esimehe tavaks isikuks Helve Saar. kogu esindajate määramine. Eelnõu jäeti 
tasu 300 kr koosoleku korra eest ja ko- 8. Maa munitsipaalomandisse taot- teisele lugemisele.
ämisjoni liikme tasu 200 kr korra eest. lemine. Taotleti munitsipaalomandisse 

7. Hooldajatoetuse määramine ja 
maksmine. Määrati toetus 14 hooldajale.

8. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste 
määramine ja maksmine. Määrati üks raldada riigihange avatud hankemenet-4.  novembril
tugiisikutoetus.lusena Albu rahvamaja renoveerimiseks, 1. Valgehobusemäe Suusa- ja Puhke-

9. Toimetulekutoetuse määramine ja kinnitati hankedokumendid ja moodus-keskuses osutatava mäetõstukiteenuse 
maksmine. Määrati toimetulekutoetus tati hankekomisjon.hinna kehtestamine. (vt 
12 taotlejale.) 

10. Toimetulekutoetuse maksmisest 2. Üürniku poolt kantud kulutuste 25. novembril
keeldumine. Otsustati jätta toimetuleku-1. Katastriüksusele koha-aadressi hüvitamine. Hüvitati ühe üürniku boileri 
toetus maksmata kolmele isikule.määramine. Määrati maaüksustele koha-kahe küttekeha ja anoodi vahetamisel 

11. Eluruumi üürileandmine. Anti aadressid.kantud kulutused.
üürile üks Ahula külas asuv eluruum.2. Ehitusloa väljastamine. Väljastati 3. Interneti püsiühendusega liitumise 

12. Eluruumi üürileandmisest keel-Kuldar Krasavinile ehitusluba Järva-toetuse määramine. Määrati toetus ühele 
dumine. Keelduti eluruumi üürileand-Madise külas Kabaku kinnistul asuva taotlejale.
misest.Pesuköögi-lauda-küüni üksikelamuks 4. Eratee avaliku kasutamise lepin-

13. Lairiba valguskaabli võrgu ehi-rekonstrueerimiseks.gute sõlmimine. Sõlmiti lepingud viie 
tamine Albu vallas. Otsustati teha 3. Kasutusloa väljastamine. Väljas-eratee omanikuga.
ettepanek rajada uue lairiba valguskaabli tati Toivo Vilole kasutusluba Kaalepi 5. Katastriüksusele koha-aadressi 
ühenduspunktid lisaks kavandatutele ka külas Puukoja kinnistul asuva puidu-määramine. Määrati maaüksustele koha-
Orgmetsa, Vetepere ja Mägede külasse.töökoja kasutamiseks puidutööstuse aadressid.

14. Vallavolikogu komisjonidesse hoonena.6. Postkaardi müügihinna kehtesta-
liikmete esitamine. Esitati vallavalitsuse 4. Projekteerimistingimuste väl-mine. Kehtestati postkaardi “Talverõõ-
kandidaadid volikogu alatistesse komis-jastamine. Väljastati projekteerimis-mud Albu vallast!” müügihinnaks 5 
jonidesse.tingimused Mailis Simsonile Pilli kin-krooni/tükk. 

15. Valgehobusemäe Suusa- ja Puh-nistule majapidamise abihoone projek-7. Matusetoetuse määramine ja 
kekeskuses osutatavate tasuliste teenuste teerimiseks ja Albu vallale Ageri külas maksmine. Määrati toetus ühele taot-
hindade muutmine. Muudeti lumelaua Metso-Ageri teele truubi projekteeri-lejale.
kasutamise eest võetavat tasu ja keh-miseks.8. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse  
testati kiivri kasutamise tasu.5. Eestkoste seadmiseks kohtusse määramine ja maksmine. Määrati toetus 

16. Helena Ranna avalduse läbivaa-pöördumine. Otsustati pöörduda koh-prillide ostmiseks.
tamine. Otsustati lubada vahetada üüri-tusse ühe täisealise isiku üle eestkoste 9. Detailplaneeringu kehtestamine. 
korteri katkine aken ja kavandada hüvi-seadmiseks.Esitati volikogu otsuse eelnõu voli-
tus kulude kandmise eest 2010. aasta 6. Eakate tervisetoetuse määramine kogule.
vallaeelarvesse.ja maksmine. Määrati tervisetoetus 7 10. Albu rahvamaja renoveerimise 

eakale inimesele.riigihanke korraldamine. Otsustati kor-

www.valge 
hobuse.ee
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Volikogu kinnitas alatiste 
komisjonide koosseisud järgmiselt:

Majanduskomisjon: Jüri Kommu-
saar (esimees), Vello Niinsalu (aseesi-
mees), Vello Kleitsman, Marju Part, 
Kalju Kertsmik, Külli Taalkis, Ilmar 
Udam, Hirvo Rannu, Toomas Arula ja 
Taemar Pai.

Sotsiaalkomisjon: Ilmar Udam 
(esimees), Heikki Ubaleht (aseesimees), 
Diana Kuusemaa, Marge Mikson, Olga 
Krabi, Claire Miljukova, Marika Tamtik 
ja Merike Nuiamäe.

Haridus- ja kultuurikomisjon: 
Marika Tamtik (esimees), Vello Kleits-
man (aseesimees), Malle Lomp, Marge 
Mikson, Ervin Laanvee, Maiu Mäe, 
Kersti Kertsmik, Ilmar Udam ja Claire 
Miljukova.

Keskkonnakomisjon: Aare Kabel 
(esimees), Ester Valdvee (aseesimees), 
Arvi Part, Merike Nuiamäe, Helve Saar, 
Kuldar Tammik, Heikki Ubaleht ja 
Küllike Veede.

Volikogu alatiste 
komisjonide koosseisud

Teede talvine 
hooldamine

Eeloleval talvel teostab valla teedel 
talihooldustöid neli lumelükkajat. Me-
hed ja piirkonnad on järgmised:

* Arvi Rohusaar - telefon 501 5908  
– Ahula, Neitla, Orgmetsa ja Pullevere 
piirkond.

* Janek Sõõrd - telefon 5669 3751  – 
Kaalepi, Seidla, Ageri ja osaliselt Järva-
Madise küla piirkond.

* Hirvo Rannu (Vend Valmar OÜ)  
telefon 5662 4639 – Soosalu, Sugalepa, 
Mõnuvere, Peedu, Lehtmetsa ja Mägede 
küla.

* Aivar Lissen (OÜ Lissen)  telefon 
56611040 – Albu, Vetepere ja osaliselt 
Järva-Madise küla piirkond.

* Valda läbivate riigimaanteede 
talvist hooldamist korraldab AS Järva 
Teed,  infotelefon (24 h)  384 6624.

Täpsemat informatsiooni piirkonda 
kuuluvate teede nimekirja kohta saab 
vallamajast telefonil 382 0500.

Maanõunik
HELVE SAAR

Türi Majandusgümnaasiumi kodu- võistlusel esines rekordarv õpilasi ja täis-
lehelt võib uhkusega lugeda tagasisidet kasvanuid – ligi 50, mistõttu võistlus-
6. novembril 2009 toimunud maakondli- päev alles õhtuhämaruses lõppes.
kule voorule „Koidulauliku valgel“: Peavõitjaks osutus oma mõttetiheda 
“Vaatamata oma noorele eale olid ka loominguga ajakirjanik Sulev Oll. Geili 
sellel aastal Albu kooli õpilased pakku- kandlemängu saatel lihtsalt ja  loomuli-
mas tõsist konkurentsi gümnaasiumi- kult esitatud luule võitis pealtvaatajate 
noortele.“ südame. Tema oli ka üks vähestest, kes 

Lydia Koidulale pühendatud konkur- esitas oma kava peast. Albu Põhikooli 8. 
si maakondlikus voorus esitasid Albu klassi õpilane pälvis publiku preemia – 
Põhikooli VI klassi õpilased Ingeri- keraamilise kausi. 
Helena Kakko ja Brigitta Krasavin kat- Tore oli kõrvuti Geiliga kuulata 
kendi L. Koidula näidendist „Säärane võistlustules Albu valla luuletajanna 
mulk“ ning Elo Viidingu luulet. Küllike Veede omanäolist sõnaseadmis-

Kui peapreemia pälvis Vodja kooli tulemit.
õpilane Johanna Lehtmets, siis „lisaks Aitäh elamuste pakkumise eest esi-
märkis žürii ära kolm väga tugevat luule nejaile. Suur tänu kannatlikele autojuh-
esitajat - Liina Leinbergi Paide Ühis- tidele Vello Altmetsale ja Valdu Konra-
gümnaasiumist, Kristi Tobbi Türi Ma- dile. Tänusõnad Kaja Kraavile kandle-
jandusgümnaasiumist ja Brigitta Krasa- mängu õpetamise eest.
vini Albu Põhikoolist.“ Ilusaid luuleelamusi edaspidisekski!

Samuti näitas head taset üles Geili Aktiivset osalemist järgnevatel etle-
Pärn 10. oktoobril Kalju Lepiku luule- mispäevadel!
konkursil Aruküla mõisas Koerus. ENDA TRUBOK,
Seekordsel omaloominguliste luuletuste Albu PK emakeeleõpetaja

Meie etlejad konkurentsis gümnasistidega

20. novembril loodi Ahula noor- puudutavates valdkondades ehk siis 
tekeskuses Albu valla noortevolikogu. Albu valla noortevolikogu on vabataht-
Kohal oli 9 noort vanuses 13–26 aastat ja lik ühendus, mille põhitegevus on või-
üks toetajaliige (üle 26 aastane). maldada noortel aktiivsemalt osaleda 

Koosolekul võeti vastu põhikiri ja ühiskondlikus elus. Volikogu organi-
kavatseti moodustada juhatus ning mõel- seerib noorsootöö valdkonna üritusi, 
di, millise MTÜ alla volikogu kuuluda aitab noortel sisustada enda ja ka teiste 
võiks. vaba aega ning arendab koostööd teiste  

Vastu võetud põhikiri määratleb noortevolikogude, seltside ja liitudega. 
noortevolikogu eesmärgid ja tegevuse. Järgmine koosolek toimub 9. jaanua-
Noortevolikogu kuulub edaspidi MTÜ ril 2010 ning samale päevale on 
Albu Noortekeskus alla. Juhatuse vali- kavandatud ka koolitus „Simulatsiooni-
mine lükati edasi lootuses, et volikoguga volikogu“, mis annab pisut aimu kuidas 
ühineb veel aktiivseid noori. toimuvad tõelised volikogu koosolekud. 

Neile, kellele on noortevolikogu põ- Täpsem info detsembri lõpus.
himõte jäänud segaseks või lihtsalt puu- Kui sa midagi oma vaba aja sisu-
dub piisav julgus selle tegevusega kamaks tegemiseks ette ei võta, siis kes 
liituda, siin veel pisut infot.  Noortevoli- seda teeb?! Ootame aktiivset osavõttu!
kogu on organisatsioon, mis koondab ja 
ühendab erinevaid noori vanuses 13–26 KÄTLIN TAALKIS
aastat. Liituda võib ka vanem kui 26 
aastane füüsiline isik (toetajaliige). Lisainfo: Kätlin 5387 0090 noorte 
Volikogu eesmärk on võimaldada noor- volikogu@albu.ee 
tel osaleda demokraatlikus otsustamis- noorsootöötaja Leho 518 6648 
protsessis ja kaitsta oma huvisid neid leho@albu.ee 

Albu valla noortekogu

Alates 2010. aasta 1. jaanuarist esitavad kõik äriühingud, Registrite ja Infosüsteemide Keskusega 22. jaanuaril 2010 
mittetulundusühingud ja sihtasutused, kes koostavad aruandeid algusega kell  Tartu Ülikooli Türi Kolledžis 
Eesti hea raamatupidamistava alusel, elektroonse aruande koolituse. Kolledž asub Viljandi mnt 13b, 72213 Türi, 
Äriregistri Ettevõtjaportaalis, täites selleks etteantud vormid. Järvamaa.
Kõik äriühingute, mittetulundusühingute ja sihtasutuste Osalemine koolitusel on tasuta, kuid vajab regist-
juhatuse liikmed peavad omama ja kasutama ID-kaarti ja reerimist. Seminarile registreerimine tel. 604 0060. Täpsem 
oskama digiallkirjastamist. Selleks korraldab Järvamaa informatsioon: Saima Piisner, SA Järvamaa Arenduskeskus, tel 
Arenduskeskus koostöös Eesti Kaubandus-Tööstuskoja ning 385 2365.

 

 

10.00 ja 14.45

Tasuta koolitus äriühingute e-aruannete koostajatele
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kohalikele omavalitsustele, nende all-Lugemisaasta kirjandusüritusi 
asutustele.Kultuuriministeeriumi algatusel on 

Koolidel, raamatukogudel, kultuuri-2010. aasta nimetatud Eestimaal luge-
majadel, muuseumidel, noortekeskustel misaastaks.
jne palutakse kõikidest Lugemisaasta  Eesti Emakeeleõpetajate Seltsi eest-
sündmustest teatada aadressil triinploom vedamisel toimus Raplamaal Alu mõisas komisjon preemia kandidaatideks välja   
@hotmail.com , et aasta lõppedes saaks 28. ja 29. oktoobril raamatuaastat ette- järgmised: Leelo Tungal „Samet ja 
teha kokkuvõtteid toimunust. Samuti valmistav seminar „Lugemisaasta– luge- saepuru“, Ilmar Tomusk „Vend Johan-
eeldati, et nii valdades kui maakondades mise aeg“, kus maakondade esindajad nes “, Esta Aksli „ Südamed sõeluvad 
oleks mõistlik viia läbi ümarlaudu või koos Kultuuriministeeriumi töötajatega salaja“, Ene Veiksaar „Erika Salumäe. 
moodustada komisjone Lugemisaasta arutasid läbi lugemisaasta plaani, lep- Jääda ellu“, Tiit Pruuli „Lennart Meri. 
ürituste paremaks koordineerimiseks, pisid kokku ühistegevuses, töötasid välja Rajaleidja“, Asta Põldmäe „Kirjad 
jäädvustamiseks ja kajastamiseks mee-soovitusi koolide ja piirkondlike raama- pääsukestele“, Mihkel Mutt „Eesti 
dias. Ka kohalikes ajalehtedes soovi-tusündmuste läbiviimiseks ning kavan- Doomino. Eelmälestused“, Kalle Käs-
tatakse kasutada raamatuaasta ürituste dasid kohalike sündmuste kajastamist per „Buridanid“. Žürii hindas kõrgelt ka 
tutvustamist Lugemisaasta logoga mär-EES- i kodulehel ja meedias. Praeguseks Järvamaa kogumiku II ja III osa.
gistatud veergudel.hetkeks on Kultuuriministeerium aval- Lõpliku otsuse tegemisel lähevad 

Niisugusesse veergu saab panna ka danud oma nägemuse „Lugemisaasta arvesse lisaks novembri lõpus ja det-
hulgaliselt Albu valla üritusi.üleskutses“. Lähemat teavet saab aad- sembris 2009 ilmuvad teosed.

ressidel  ning Teise päevakorrapunktina tutvustas 
http://lugemisaasta.blogspot.com/ Lugemisaastal Hansenist allakirjutanu auhindamiskomisjoni liik-

Lugemisaasta projektijuht Krista Tammsaareni rahvusvaheliseks metele Lugemisaasta eesmärke ning tegi 
Eesti Emakeeleõpetajate Selts tegi Ojasaar Kultuuriministeeriumist selgi- ettepanekuid kirjanduspreemia teemade 

Kultuuriministeeriumile ettepaneku lüli-tas, et teema-aasta kuulutatakse välja kohta. Seejärel kinnitas žürii Albu Valla 
tada reedel, 29. jaanuaril 2010 aset leidev eesmärgiga tuua tavaline inimene luge- Noorte Kirjanduspreemia teemad, mis  
VII võistulugemine Hansenist Tamm-mise juurde tagasi ajal, mil raamatuid Lugemisaastal lähtuvad Tammsaare 
saareni Lugemisaasta kavasse. Seega loetakse ja ostetakse vähem. Pealegi on teoste pealkirjadest.
toimub Lugemisaasta avakonkurss Albu lugemine üks vähestest tasuta vaba aja Arutelu tulemusena tehti valla voli-
mõisas. Uuendusena on meie võistlusse veetmise viisidest, kui kasutada raama- kogule ettepanek kinnitada Albu Valla 
kaasatud 2010. aastal ka välismaa eesti tukogude teenuseid, Internetti. Kavan- Noorte Kirjanduspreemia fondiks 1500 
koolide ja Eesti vene koolide õpilased. damisel on eeskujuks Norra, Prant- krooni ning Tammsaare-nimelise 
Seega on saanud üleriigilisest konkursist susmaa ja Inglismaa kogemused. Pea- XXXIII Albu Valla Kirjanduspreemia 
rahvusvaheline võistlus. rõhk on pandud lugemismõnule ja -nau- suuruseks 8000 krooni..

Järvamaalt on raamatuaasta prog-dingule. Eesmärgiks pole rõhutada vana 2010. aasta A. H. Tammsaare nimeli-
rammi lülitatud veel 9. oktoobril 2010 käibetõde, et lugemine on kasulik, vaid se Albu Valla Noorte Kirjanduspreemia  
Koerus Aruküla mõisas toimuv Kalju et iga vanuserühma inimene loeks temale teemadeks kinnitati:
Lepiku luulekonkurss. Samuti kaasati kõige meelepärasemat kirjutist. Tähtis 1. „Tõe ja õiguse hetki minu elus"
Nõo Gümnaasiumi korraldatav Kirjan-on, et ta naudiks lugemist-loetut, olene- 2. „Meie rebane (või muu loom)“
dusraal ning Tartu Forseliuse Gümnaa-mata lugemiseelistustest. 3. „Tähtis päev“
siumi Virtuaalklass.Aastat reklaamitakse posteritel, pla- 4. „Elust  ja armastusest“

katitel, ajalehtedes Postimees, Päeva- Soovitav on oma teos vormistada Lu-
leht, Eesti Televisioonis, Vikerraadios A. H. Tammsaare nimeline Albu gemisaastal raamatuna – köidetult ja 
ning Raadio 4-s. Käiku lähevad kirjan- Valla Kirjanduspreemia 33. korda illustreeritult.

Lugemisaastal antakse Albu vallas duslikud trammid, jätkub luule ekspo- Noorte kirjanduspreemia töö (vabalt 
välja juba XXXIII Anton Hansen neerimine rongides. Lugemisaasta logo valitud žanris) tuleb esitada 20. jaa-
Tammsaare nimeline Kirjanduspree-all olevates rubriikides leiab jaanuarist nuariks 2010 Albu Põhikooli, Albu 
mia. Preemia vääriliste teoste välja-alates teavet teema-aasta sündmuste raamatukokku või Albu vallavalitsusse 
selgitamiseks tuli 4. novembril Albu kohta. Plaani on võetud korraldada trükitud kujul.
raamatukogus kokku Albu valla Kir-kohtumisi ja koolitunde kirjanikega; Võistlustöid hinnatakse kolmes va-
janduspreemia žürii, kuhu kuuluvad koolitusi, seminare õpetajatele, laste- nusegrupis: 
esimehena vallavanem Kalju Kertsmik, vanematele. Eesti Noorte Keeleorga- 5.–7. klass; 8.–9. klass, 10.–12. klass.
liikmetena Tiia Kollom, Jaan Nõlve, nisatsiooni liikmed viivad läbi konve- Žürii koguneb lõpliku otsuse langeta-
Maire Siniallik, Edith Dravant, Silvi rentsi. Organiseeritakse konkursse, raa- miseks Vargamäele SA A. H. Tammsaare 
Väinsalu, Aune Suve, Kaja Leidtorp, ja matulaatu, -vahetusi, -valmistamisi, ette- Muuseumi laupäeval, 30. jaanuaril kell 
Enda Trubok. Arutelust ei saanud lugemisi, kunsti-, kirjandus- ja etlemis- 9.00.
seekord osa võtta Age-Li liivak, Marika võistlusi jne. Tulemused tehakse teatavaks A. H. 
Tamtik ja Kersti Kertsmik. Lugemisaastast ei jää puutumata ka Tammsaare sünniaastapäeval, 30. jaa-

Koosoleku avas Kalju Kertsmik, kes välisriigid, kus õpetatakse eesti keelt. nuaril Tammsaare Rahvamatka avamisel 
tutvustas päevakorras olevaid küsimusi. Sinna lähetatakse kirjanikke, raamatu- kell 12 Järva-Madisel.
Protokollijaks valiti Aune Suve.kogudele kingitakse eesti kirjanike teo-

Albu ja Ahula raamatukogu töötajad seid. ENDA TRUBOK,
Silvi Väinsalu, Kaja Leidtorp ja Maire Seminari lõpus jäi kõlama mõte, et Lugemisaastat ettevalmistava 
Siniallik tutvustasid 2009. aastal ilmu seal osalenute südameasjaks peab olema semi-nari Järvamaa esindaja,
nud raamatuid, mille hulgast valis teabe edastamine maakondlikele kui ka kirjanduspreemia žürii liige

www.lugemisaasta.ee

Albu Põhikoolis Lugemisaasta 2010 avakonkurss
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Talvehooaja avamine
Reedel, 18. detsembril kell 19 ava-

takse Valgehobusemäe Suusa- ja Puh-
kekeskuses talvehooaeg. Loodetavasti 
on ka ilmataat meie poolt ning kor-
raldajad suudavad pakkuda osalejaile 
huvitavaid elamusi. Ilmainfot jagame 
kodulehel 

Avame koos Valgehobusemäe lume-
lauapargi väikese võistlusega. Kõigile  
osalejaile pakume tasuta suppi ja 
šokolaadi ning võimalust soodsamalt uut 
mäetõstukit testida. Avatud on kohvik 
ning meeleolu aitab üleval hoida se-
gakoor “Suisapäisa”.

Eeloleval talvel on keskuses pla-
neeritud 12 suuremat sündmust, millest 
esimesed on kohe pärast hooaja avamist 
ehk 26. ja 27. detsembril, mil Valge-
hobusemäe Suusa- ja Puhkekeskuses 
toimuvad esimest korda Eesti meistri-
võistlused murdmaasuusatamises.

Kalju Kertsmik,
Albu vallavanem

Valgehobusemäe suusa- ja 
puhkekeskuse projektijuht

www.valgehobuse.ee

“Põrgupõhja uus Vanapagan” – 70
A. H. Tammsaare viimaseks romaa- aimatud romaanis vene kirjanike, eriti 

niks jäi „Põrgupõhja uus Vanapagan“. Dostojevski, lisaks ka Kafka mõjusid. 
Tammsaare asus romaani kirjutama Igatahes kirjutas Tammsaare oma elu 
1939. aasta suvel, kui kirjaniku abikaasa lõpupäevil intrigeeriva romaani, mis 
ja lapsed puhkasid Narva-Jõesuus. Ta lõ- annab võimaluse paljudeks mõtisk-
petas romaani peaaegu üheaegselt Molo- lusteks ja vaidluseks.
tov-Ribbentropi pakti sõlmise ja Teise 1954. aastal kirjutas Bernhard Kang-
maailmasõja algusega. Romaani välja- ro ka romaanile järje, mis kannab peal-
andmisega tegeldi, kui NSV Liidu sõja- kirja „Taeva võtmed“.
vägi oli baasid juba Eestisse rajanud ja Romaanist „ Põrgupõhja uus vanapa-
riigi osaliselt okupeerinud. gan“ on tehtud mitu väga head lavastust 

Kui kirjaniku abikaasa Käthe saabus ja kaks filmi. 1964. aastal valmis 
suvitamast, tutvus ta kodus romaaniga ja „Tallinnfilmis“ mängufilm, autorid J 
teatas, et selle avaldamisel arvatakse, et Müür ja G Gromonov. Filmimiseks 
Tammsaare on hull! Tammsaare olevat ehitati Kabala kanti Tõrvaaugule Vana-
mõttesse vajunud ja vastanud, et võib- pagana talu, ka tänapäeval on seal RMK 
olla ta esialgu tundub lugejaile hulluna, Vanapagana metsamaja ja matkarada. 
aga edasi lugedes võib seda ise enda 1976. aastal tuli teatris „Vanemuine” 
kohta arvata ka lugeja, kuid lõpuks saab lavale Osvald Toominga dramatiseering 
ta selgeks, et terve maailm on hull. „Põrgupõhja uus Vanapagan”. Mihkel 

Romaan ilmus novembris 1939. Muti sõnul oli lavastus veelgi Tamm-
Tammsaare kirjutas romaanile ka epi- saarelikum kui romaan ja pani vaimu 
loogi ja proloogi, kuid Tammsaare tütre seesmiselt hõõguma. „Vanemuise” 
Riita jutu järgi ei läinud läbi nende lavastuse põhjal valmis 1977 ka telefilm 
avaldamine, sest need riivasid liiga ris- (stsenarist ja lavastaja Jaan Tooming).
kantselt aktuaalseid sündmusi ja ette- Romaani on tõlgitud mitmesse keel-
vaatus oli Stalini mõjusfääris põhjen- de, sel suvel avaldas kirjastus Norvik 
datud. Press romaani inglise keeles. Kirjastuse 

Koos epiloogi ja proloogiga avaldati juhi sõnul valisid nad Tammsaare, kuna 
romaan 1954. aastal. Edaspidi jäeti aga tegemist on Eesti 20. sajandi suurima 
ees- ja järelsõna jälle teosest välja, sest autori viimase teosega, mis omamoodi 
arvati, et see oli Tammsaarel kunstika- võtab kokku kirjaniku suure elutöö.
vatsuslik ja nendes sisalduv mõte on 5. detsembril toimus Tallinnas 
tekstis juba olemas. Uuesti on romaan Tammsaare muuseumis konverents 
koos proloogi ja epiloogiga avaldatud „Kuradi küsimus. A H Tammsaare 
1985. aastal A. H. Tammsaare „Kogutud „Põrgupõhja uus vanapagan” 70”. Väga 
teostes“. huvitavate ettekannetega esinesid: Maar-

Tammsaare romaanis on nähtud ja Vaino, Katre Kikas, Vaapo Vaher, 
erinevatel aegadel erinevaid motiive. Mihkel Mutt, Paavo Matsin ja Toomas 
Nõukogude võimu algaastatel oli Kaval- Liiv. Kuna kuradi küsimus pole veel 
Ants vereimejast Eesti kodanlane ja lõplikult lahendatud, ärgitab Tallinna 
Vanapagan tubli proletaarlane. Hiljem Tammsaare muuseum romaanile „Põr-
romaani sügavuti uurides leiti väga palju gupõhja uus Vanapagan” uut järge 
huvitavaid paralleele. Näiteks ümber- kirjutama. Kes endas kirjanduslikke 
pööratud muinasjutt, kus paha sulane loomepuhanguid tunneb, saab täpsemat 
Ants kiusab head Vanapaganat, samuti infot muuseumi kodulehelt: http://www. 
antiikdraama (tuntud süžee ja traagiline linnamuuseum.ee/tammsaare/index.php
lõpp), veel ka lunastuse lugu, kus Juma- ?&id=524
lapoja asemel tuleb maa peale inimesena 
hoopis Kurat. Mitmed kirjandustead- SIIRI KVELL,
lased on romaani võrrelnud „Fausti“ ja SA A. H. Tammsaare Muuseum 
„Meistri ja Margaritaga“, samuti on Vargamäel teadur

Kui kohale jõudsime oli pidu juba alanu-
d. Süüdi hilinemises oli suur hulk ootamatult 
maha sadanud lund ja…

Kõige väiksemad olid üles rivistunud ja 
laulsid. Hiilisime saali ja hoidsime hinge 
kinni ,et meie põnn sealt rivist otsejoones ära 
ei marsiks. Asusin rahulikult nautima. Hinge 
puges heldimus ja vau-meeleolu – uskumatu, 
kui vahvat ja tänuväärset tööd siin majas 
tehakse. Suuremad lapsed üllatasid lõbusate 
laulude-tantsudega, mida nad väga ise ka 
nautisid.

Kontsert lõppes ja äkki läks sebimiseks. 
Esialgu ei hoomanudki mis toimub – ühest 
suunast hakkas kostma kopsimist ja saagi-
mist, teises suunas askeldasid emad-lapsed 
köögivilja kallal. Käis justkui võistlus: kae-
tud laud versus lindude söögimajad. Mis te 
arvate kes võitis? Emad loomulikult. Peagi 
kaetud laud nägi välja väga hõrgutav oma 
fantastilise tipikastme ja köögivilja koorma 
all. Aga võtta ei lubatud ja see oli kurb, sest 
silmadega söömisest ei saa ju kõhtu midagi. 

Lõpuks said ka linnumajad valmis ja 
tants võis alata. Kõik mudilased andsid 
isadele omavalmistatud kingid ning ometigi 
paluti lauda. Märkamatult oligi kaks tundi 
möödunud.

Aitähh, kallikesed mudilased ja õpetajad 
toreda peo eest! See jääb kauaks hinge soo-
jendama.

AILI TAMMLEHT

Isadepäev laste mängutoas

Jõulud Vargamäel

Ootame gruppe. 
18. detsembrini programm Jõulud Vargamäel õpilastele ja täiskasvanutele 

(ettetellimisel); 
19. detsembril kell 11–15 programm Jõulutöötoad Vargamäel kõigile huvilistele.

Tammsaare Muuseum Vargamäel

Sadas ja tuiskas, nii et mõnikord ei näinud aita ega lauta. Teisepere oli nagu Vargamäelt ära 
pühitud. Kui ema aida või lauda poole läks, kadus ta vahel juba poolel teel tuisku, vahi, nii palju 
kui tahad, ei paista. Keegi ei saanud kiriku minna, kõik jäid koju. Õled toodi sisse ja siis hakkas 
isa lugema ja laulma.                                                          (A. H. Tammsaare “Tõde ja õigus” I)



«KODUKAJA»   6 Nr. 10 (213) 12. detsember 2009

2009. aasta Eesti meeskondlikud meistri-
võistlused toimusid 5. detsembril Tartus Eesti 
Maaülikooli uues võimlas. Täismeeskond, kuhu 
kuulus kuus võistlejat, oli paraku väljapanna viiel 
klubil, nende seas ka SK-l Vargamäe.

Meil läks hästi. Planeeritud II koht tuli. Kogu 
lootus oli vendadel Ain ja Leho oli Pendid, et tuua 
meeskond medalikohale. Vääratada ei tohtinud, 
vähemalt algraskused tuli realiseerida. Tartumaa 
teine koondis, kuhu kuulusid enamikus juuniorid ja 
noored tegid rida üllatusi, parandasid oma tulemusi 
iga katsega..Vennad Ain ja Leho tegid oma 
tavapärasest tulemusest 10 Sinclairi punkti vähem, 
aga sellest piisas! Võitis Tartumaa I koondis 
1860,25 Sp-ga teine SK Vargamäe 1784,75 ja 
kolmas Tartumaa II  1751,71 Sp-ga.

Leho Pendi kolm Eesti juunioride rekordit 
kk.-s –94 kg andsid jumet võistlusele. Uuteks re-
kodriteks said rebimises teisel katsel 142 ja kol-
mandal 145 kg. Leho plaanid tõukamises jäid see-
kord täitmata, kuigi kolmandal katsel 180 kg tuli 
rinnale suhteliselt kergelt. Kogusumma 315 kg 
kehakaalus –94 kg on uus Eesti juunioride rekord, 
mis ületab eelmist rekordit 8 kilogrammiga. Leho 
oli ka võistluste absoluutne võitja 370,4 Sp-ga. 

Ain Pent saavutas absoluutarvestuses VI 
koha 319,69 Sp-ga. Tema  tulemus 250 kg, alis-
tades ainult algraskused, rebimises 110kg ja 
tõukamises 140kg.

Tõusvas vormis võistles Ranno Jalast, kes 
püstitas kokku 7 isiklikku rekordi,. eealiseerides 
kõik kuus võistluskatset, mida ei juhtu just sageli.

Rannole 260,21 Sp-ga alles küll 31. koht, kuid 
tema kogusumma parandus kk.-s –77 kg oli 12 kg. 
Ranno parandas oma eelmise aasta tulemust 45,45 
Sinclairi punkti, mis andis Eesti edetabelis II koha.

Darvi Jalasti võistlus kujunes lõppkokkuvõttes 
üliheaks. Noormees püstitas uued rekordid, kogu-
summas 252 kg (113+139) ja Sinclairi punktides 
ületas piiri 300, täpsemalt 303,8 ja võistluste 
absoluutne 11. koht. Teist sama tulemusega meest 
pole klubil hetkel välja panna. 

Oma tulemuse meeskonna arvestusse andsid 
veel Lembit Pent ja Argo Ilm.

Eesti Tõstespordi Liit tunnustas paremaid pärast 
võistlust banketil.

Aasta parim tõstja juunioride klassis teist aastat 
järjest on Leho Pent. Eesti parim tõstja taas Leho 
Pent 

Aukirjaga tunnustati Albu valla karikavõistluse 
korraldajaid, kui parima korraldusega võistlust 
2009. aastal. Selge see, et ainuüksi heast mees-
konnast ei piisa, vaja ka sponsoreid. Tahaks tänada 
Albu vallavalitsust, Lembit Nõlvakut, Valeri Homi-
nit, AS-i Stik, AS-i Rain, ja OÜ-d Preskosa.

Spordiaasta jätkub. 11. ja 12. detsembril. Klai-
pedas toimuvatel rahvusvahelistel meeskonnavõist-
lustel osalevad Eesti koondises SK Vargamäe tõst-
jatest vennad Pendid: Leho, Ain ja Lembit ning  nei-
dudest Ave Bombul. 19. detsembril selguvad Paides 
Järvamaa meistrid 11 kehakaalus. Kutsutud oleme 
24. detsembril Kohtla-Järvel toimuvale jõuluvõist-
lusele.

AHTI UPPIN

Kõik kulges plaanitult

30. jaanuaril 2010 algusega kell 12.00 toimub 
30. TAMMSAARE RAHVAMATK

Registreerimine algab kell 11.00 Järva-Madise vallamajas. 
Kell 12.00 kuulutatakse välja XXXIII A. H. Tammsaare nimelise Albu 

Valla kirjanduspreemia laureaat.

*Rada kulgeb mööda matkarada Järva-Madisest üle 
Kodru raba Vargamäele ja sealt läbi metsa üle Jägala jõe 
Simisalusse. 
* Üllatused rajal
* Vargamäel pakutakse tegevust rehet
* Kõigi vahel, kel osalejakaardil viie aasta templid, 
loositakse Simisalus välja auhinad.
* Simisalus ootavad soe supp ja soojendavad tegevused
* Matka lõpp on Simisalus, bussid toovad tagasi vallamaja 
juurde ja sõidavad läbi hommikuse marsuudi
MATK TOIMUB ILMAST OLENEMATA KAS SUUSKADEL VÕI 

JALGSI. Kui lund ja külma ei kingita, ei saa üle raba minna ja matkame 
Vargamäele mööda teed!

Matk kuulub sarja "Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa”  (I etapp).
Osavõtutasu täiskasvanutele 10 krooni. Registreerimisel saab osta 

toidutalongi 25 krooni (supp, leib ja tee). Avatud ka toitlustuspunkt.
Toetajad: Albu Vallavalitsus ja KulKAJärvamaa Ekspertgrupp
Bussiajad: Orgmetsast 11.00, Ahula koolimaja juurest 11.10, Seidlast 

11.15, Kaalepist 11.20, Lehtmetsa-Ristilt 11.00, Albust 11.15, Männilt 11.20.
Tule matkama!
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Oleme jõudnud uude kirikuaastasse. 29. novembril tähistasime esimest 
advendiaja pühapäeva ja süütasime advendikuusekesel 1. küünla. Varsti tulevad 
jõulud. Jõulud on Jumala Poja Jeesuse sünnipäev. See läheb küll jõulusaginas tihti 
meelest ära. Tähistagem siis tänavu aastasi jõuluid väärikalt. Tulgem kirikusse! 
Jagagem oma piskut abivajajaga! 

Meie koguduse aastas on olnud mõndagi head: ametisse sai uus nõukogu ja 
juhatus, Põhja-Elbe kirik kinkis korraliku auto, sakslaste abiga ehitasime pastoraadile 
uuue korstnaotsa, ahju ja pliidi, tegime üheskoos 30 ruumi küttepuid, kogu aasta 
jagasime tasuta riideid ja nüüdsest uuest saadetisest müüme neid sümboolse tasu eest, 
et remontida pastoraati, jätkame pastoraadi pargi korrastamist ning rõõmustame, et 
järjest rohkem rahvast tuleb jumalateenistusele, nii et järgmise aasta ülestõusmis-
pühadest alates on jumalateenistus igal pühapäeval. Koguduse hingekarjasena olen 
jätkanud tööd naistevanglas kaplanina, kus olen kogenud erilist Jumala õnnistust ja 
juhatust. 

Kahjuks ei ole meie koguduse liikmeannetused laekunudnii nagu eelnevatel 
aastatel. Koguduse juhatus on tungivalt soovitanud mul kirjutada koguduse liikmetele 
meeldetuletuskirjad. Pean seda ka tegema. Ka raskest ajast tuleb läbi minna. 

Kristlastena usume, et kõik hea ja täiuslik and tuleb ülalt Valguse Isalt, Jumalalt. 
Meie esiisad aastasadade jooksul on suutnud hoolitseda meie kauni Pühakoja eest. 
Andkem meiegi oma panus täna. Selleks, et ka meie lapsed ja nende järglased saaksid 
imetleda meie kaunist Järva-Madise kirikut.

Meie jumalateenistused:
* Pühapäeval, 13.12. kell 11.00 III ADVENT, kaetud armulaud.
* PÜHA JÕULUÕHTU kell 17.00
* I JÕULUPÜHA kell 11.00, LEERÕNNISTAMINE
* VANA-AASTA ÕHTU kell 17.00, kaetud armulaud

kell 24.00 KIRIKUKELLADE HELISTAMINE

Alates 1. jaanuarist toimuvad jumalateenistused pastoraadis iga kuu 2. ja 4. 
pühapäeval kell 11.00

Alates ülestõusmispühadest aprillikuus 2010 toimuvad jumalateenistused 
kirikus igal pühapäeval. 

Laupäevadel, 5.12 ja 12.12.2009 kell 11.00–13.00 toimub pastoraadis 
tarvitatud Rootsi riideabi müük. Hinnad sümboolsed. 

Liikmeannetusi saab tasuda ka pangas  SEB a/a 10702005325007

Armas rahvas! Mingem jõulupühadele vastua vatud südame ja rõõmsa meelega! 
Oleme elanud üle raskemaidki aegu. Üksteise toel läheme läbi ka selle aasta 
pimedamast ajast sirutudes valguse poole! 

Sa südames nüüd pane
Küünal põlema!

RUTT SÜVARI
Järva-Madise koguduse vaimulik

Rõõmsat advendiaega!

Pisike abipalve
Albu lasteaia lapsed tantsivad juba sügisest 

saati ja aina paremaks läheb. Küll oleks aga 
kena nende tantsu vaa-data, kui neil oleksid 
seljas kohe päris rahvatantsuriided. Kui meie 
hulgas on  neid toredaid inimesi, kes saaksid 
meid selle unistuse täitmisel aidata, siis võik-
site teha omapoolse annetuse Albu 
Vallavalitsuse arveldusarvele 1120082871 
pannes märgusõnaks “Las-te rahvarõivad”. 
Iga summa aitaks meid lähemale selles 
toredas ettevõtmises. Ja kui teil on ehk kunagi 
asutuses mõnd toredat etteastet vaja teha või 
kasvõi lastetöödest näitus üles panna, siis me 
kindlasti saame teid omakorda aidata.

Albu lasteaia lapsed, 
kes tantsivad ja laulavad rahvamajade 

mudilasrühmas

Lähenemas on jõulud ja kui mitte varem, siis on just nüüd aeg mõelda mis saab 
edasi.Toetage Albu vallas laste tegevuste läbiviimist.

Meie vallas on mitmeid kodanikuühendusi, kes pakuvad lastele 
mitmesuguseid tegevusi ja abistavad neid:

* loomingulist tegevust joonistamisest pillimänguni (noortekeskustes ja 
küladetoas),

* liikumis- ja sporditegevust,
* tavalaste ja erivajadustega laste osalemine tegevustes, laagrites,
* hingeabi ja materiaalne toetamine.
Toetamiseks vali sobiv ühendus. Selgitusse kirjuta valdkond või tegevus,  

mida soovid toetada.
MTÜ Albu Külade Selts
MTÜ Albu Noorekeskus    SEB a/a 10220034304018
SK Vargamäe     Swedpank a/a 221014945338
Lisainfo

Leho Rohtla
 leho@albu.ee

Kallid inimesed, toetage!

Albu valla talvine 
noortepäev

29. detsembril Valgehobusemäe 
keskuses

Kogunemine kell 11.00–11.30
11.30 avamine
Suusaorienteerumine, uisutamine, 
lumelauasõit (sisaldab mäepiletit),
saun, 
võimalik on ka karaoke ja tuubiga 

sõitmine
16.30 lõpetamine
Osalustasu 85 krooni kuni 23. 

detsembrini, 23.–29. detsembrini ja 
kohapeal 100 krooni (sisaldab vahendite 
kasutamist kuni kella 15-ni), kapp, saun, 
supp, buss. Kaasa villased sokid (eriti 
lumelaudurid), hügieenitarbed.

Buss kell 11 Ahula (bussijaam) – 
Kaalepi – Albu.

MTÜ Albu Noortekeskus SEB 
10220034304018,

maksmisel märkida osaleja nimi. 
Noorematel kui 12 aastat palume 

tulla koos vastutava täiskasvanuga.
Päeva toetab Albu vallavalitsus, Albu 

Valla Toiduait, Tähed Särama.
Päevakava võib muutuda. Ilmaolude 

olulisel muutumisel lükkub edasi. Jälgi 
meid www.hot.ee/albuank

Küsimused Leho Rohtla
leho@albu.ee

Albu valla allasutused
soovivad kõigile meie 

tubli-dele ja 
rõõmsameelsetele 

suurtele ja väikestele 
imelist jõuluaega ja suure 

pauguga uue aasta 
saabumist.
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detsembris

UUS VALLAKODANIK

JANELLE KAUTLENBACH
21.11.2009

Õnnitleme vanemaid!

Meie hulgast lahkusid

ILLE VEEDLA
ARRI VEELMAA

TÄNUD!
Ahula lasteaia sõimerühm tänab Jan 

Shapovalovi vanemaid, kes tõid meie 
lastele jälle ilusaid ja kvaliteetseid 
mänguasju.

Üks päev juba nagu tuli, väheke küll 
ja parajalt märga, aga näe, loodus sai 
kohe päris mitu valget laiku juurde. Ja 
siis kadusid needki! Aga ega siis ei tasu 
kohe selle väikese asja pärast lasta tujul 
langeda. Pole see lumeke veel kunagi 
taeva jäänud: sahinad käivad, et ka sel 
aastal pisut tuleb. Nii et hakake suuski 
määrima ja otsige kõiksugu lauad, 
saanid ja  kelgud üles. Varsti läheb neid 
vaja. Ja otse loomulikult – olge terved, 
tublid albukad!

Lehetoimkond

Jevgenia Pisukova 86
Marta Pesti 86
Valve Udu 81
Leida Piirmets 80
Endel Kanter 78
Arnold Loorits 76
Õie Veskioja 74
Õie Jõgise 70
Arvo Rohumäe 70
Milvi Veelmaa 65
Ene Kungla 60
Heidi Luik 60

Täname teid, Silvi ja Endel Udu ning 
Silvia Murro ja Martin Mägi, et olete 
meid ikka lahkelt kauplustesse sõidu-
tanud.

SOOVIME KÕIGILE KAUNIST 
KORDUMATUT JÕULUAEGA!

Kaja ja Emil Järva-Madiselt

* * *

Soovin osta Eesti 1992. aasta ühe-
kroonist münti.

Tel 5139984 Ester

Muuseum müüb kuusepalki
Detsembrikuus tehakse muuseumi 

territooriumil asuvas Kultuurihiies har-
vendusraiet, et noorte hiiepuude kasvu-
tingimusi parandada. Seoses sellega 
tekib u. 10 tihumeetrit kuusepalki, mida 
ei taha küttepuudeks teha. Muuseum 
müüb saadava palgi soovijale.

Tel. 53 40 3461, Aune Suve

Jõulukuuskede müük.   Tel.507 7312

7.–30. dets. viibib Ambla valda 
piirkonnakonstaablina teenindav Paide 
politseijaoskonna vanemkonstaabel 
Meelis Somelar korralisel puhkusel. 
Teda asendabPaide politseijaoskonna 
korrakaitsetalituse juhtivkonstaabel Ma-
ti Seire, kontakt: 517 8589, mati.seire 
@paide.pol.ee

Politsei puhkusel

Jõulupeod haridusasutustes

Ahula lasteaed-algkoolis
17.12 kell 16.00 jõulupidu sõimerühma 
ja kodustele lastele Ahula koolimaja 
saalis
17.12 kell 18.00 lasteaia jõulupidu
22.12 kell 18.00 kooli jõulupidu
20.12 kell 17.00 muusikaringi jõulu-
kontsert

Albu laste mängutoas
21.12 kell 10.00 jõulupidu kodustele 
lastele
21.12 kell 17.00 lasteaia jõulupidu

Albu Põhikoolis
22.12 kell 18.00 kooli jõulupidu
21.12 kell 18.00 muusikaringi jõulu-
kontsert

22. detsembril kell 13.00
Albu Mõisa Toiduaidas

Albu valla eakate jõulupidu

Luuletusi ja laule koolilastelt
Teile laulab Voldemar Kuslap

Veedame koos mõnusa 
jõulueelse pärastlõuna!

Palume kindlasti 
registreerida 

16. detsembriks:
Albu Raamatukogu 383 7767
Ahula Rahvamaja 383 2326

Malle Lomp 509 6797

Transport: Orgmetsast 12.15, Ahulast 
12.20, Neitla 12.25, Ageri 12.25, 

Seidla 12.30, Kaalepi 12.30, Järva-
Madise 12.35, Lehtmetsa ristilt 12.30, 

Peedu 12.35.
Transpordisoovist teatada 

registreerimisel.

Tulge nautige kaunist jõuluaega
Kaalepis 20. detsembril

Jõululaat kell 11.00 –14.00 
Kaalepi 52 maja esisel platsil 

Ootame kõiki huvilisi nii ostma 
kui ka müüma, omavalmistatud 
asju.

Info tel.552 4151  ja 5816 2514

Jõuluetendus Kaalepi näiteringilt 
„Kratt“ üllatusesinejatega.

„Jõulueelsed segadused kingi-
kojas” algusega kell 16.00 Albu valla 
külade toas.

Albu maniküür avatud 
15., 18., 20., 22., 29., 30. 

detsembril

Soovitav eelnevalt kirja panna.

Kui teil on vaja küüned korda 

saada mõnel teisel ajal, palun helistage  

tel 520 3913,  leiame lahenduse.

Kohtumiseni! 

Aili Tammleht

TEADE 

Detsembris müüa 
kätehoolduse kinkekaardid. 
Tehke oma lähedasele tore 

kingitus. 
Kaarte saab osta Albu 

kontorihoone II korrusel 
teisipäeviti ja neljapäeviti
ja minuga ühendust võttes  

tel 520 3913 

Kohtumiseni 
Aili Tammleht 

 


